Приложение № 2

к протоколу заседания Совета палаты

№ 22 от 27.01.2016 года

ОБЩЕСТВЕННАЯ ПАЛАТА ХАБАРОВСКОГО КРАЯ

Совет Общественной палаты Хабаровского края

----------------------------------------------------------------------------------------------------

РЕШЕНИЕ

 Совета Общественной палаты Хабаровского края

27.01.2016                № 2

О проекте Положения Совета по общественному контролю Общественной

палаты Хабаровского края и предлагаемых изменениях в Регламент палаты,

Положение о Совете палаты.

Заслушав и обсудив информацию о проекте Положения Совета по

общественному контролю Общественной палаты Хабаровского края и

предлагаемых изменениях в Регламент палаты, Положение о Совете палаты

РЕШИЛИ:

1. Внести на рассмотрение Общественной палаты проект положения о

Совете по общественному контролю Общественной палаты Хабаровского края и

предлагаемые изменения в Регламент Общественной палаты, Положение о Совете

палаты.

 2. В соответствии со статьей 13 Регламента Общественной палаты

Хабаровского края

 Созвать очередное пленарное заседание Общественной палаты Хабаровского

края 11 февраля 2016 года в 15.00.

3. Включить в повестку дня очередного пленарного заседания

Общественной палаты Хабаровского края вопросы:

- О ежегодном докладе «О состоянии и развитии гражданского общества в

Хабаровском крае. 2015 год»;

 - О проекте Положения о Совете по общественному контролю

Общественной палаты Хабаровского края;

 - О внесении изменений в Регламент Общественной палаты Хабаровского

края;

- О внесении изменений в Положение о Совете Общественной палаты

Хабаровского края.

 4. Аппарату палаты проинформировать членов Общественной палаты о дате,

времени, месте проведения, повестке дня очередного пленарного заседания

Общественной палаты края.

5. Аппарату палаты разместить информацию об очередном пленарном

заседании на официальном сайте Общественной палаты края в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

6. Контроль за выполнением данного решения возложить на Плесовских

Ю.Г.

Председатель палаты                                     Ю.Г. Плесовских